
РОССИЯ

Администрация Тамбовской области 
Управление образования и науки Тамбовской области 

СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

П Р И К А З

27.09.2013 № 89 г. Тамбов

Об утверждении новых форм Трудового договора

В соответствии с «Программой поэтапного совершенствования системы 
оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012 - 
2018 годы» утвержденной распоряжением Правительства Российской 
Федерации от 26 ноября 2012 года № 2190-р предусматривающей 
оформление трудовых отношений с Работниками государственных 
(муниципальных) учреждений путем введения эффективного контракта, в 
части установления показателей, критериев и условий осуществления 
стимулирующих выплат и Приказа Колледжа № 57-к от 25 сентября 2013 
года,

Приказываю:
1. Утвердить формы «Трудового договора с работником областного 

государственного учреждения» (Приложение № 1) и «Дополнительного 
соглашения с работниками с работником областного государственного 
учреждения» (Приложение № 2)

2. Оформлять трудовые отношения с Работниками Колледжа 
согласно утвержденных форм с 27 сентября 2013 года.

Директор А.И.Ананьев


